
UCHWAŁA NR XI/81/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm. ) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.)

Rada Powiatu Częstochowskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową:

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody ogółem 8 000 48 013
Dział 750 – Administracja publiczna - 11 200
Dochody bieżące - 11 200

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 200
Dział 801 – Oświata i wychowanie - 10 794

Dochody majątkowe - 10 794
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 10 794 

Dział 852 – Pomoc społeczna 8 000 8 000

Dochody bieżące 8 000 8 000

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 8 000 -

Wpływy z różnych dochodów (zwrot roku bieżącego od Firmy Orange za czynsz i 
energię elektryczną)

- 8 000

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000

Dochody bieżące - 12 000

Środki z PFRON na obsługę zadań - 12 000
Dział 855 - Rodzina - 6 019

Dochody bieżące - 6 019
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot składek ZUS) - 6 019

Wydatki ogółem 5 707 45 720
Dział 801 – Oświata i wychowanie 4 827 25 811

Rozdz.80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia 4 827 25 811

Wydatki bieżące 4 827 10 794

W tym:

Wydatki jednostek budżetowych - 10 794

Z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 794

 na programy finansowane z udziałem środków europejskich 4 827 -

Wydatki majątkowe - 15 017

Z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 15 017

W tym:

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 1



- na programy finansowane z udziałem środków europejskich - 15 017

Dział 852 – Pomoc społeczna 880 880

Rozdz.85202 – Domy pomocy społecznej 880 880

Wydatki bieżące - 880

W tym:

Wydatki jednostek budżetowych - 880

Z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 880

Wydatki majątkowe 880 -

Z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 880 -

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 12 000

Rozdz.85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000

Wydatki bieżące - 12 000

W tym:

Wydatki jednostek budżetowych - 12 000

Z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 12 000

Dział 855 - Rodzina - 7 029

Rozdz.85510 – Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych - 7 029

Wydatki bieżące - 7 029

W tym:

Wydatki jednostek budżetowych - 7 029

Z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 7 029

§ 2. W uchwale Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok, § 14 otrzymuje brzmienie:

1. „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych o których mowa w art. 89 ust 1 i art. 90 w kwocie 13 239 332 zł, w tym:

1) z tytułu zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
powiatu do kwoty 10 000 000 zł,

2) z tytułu zaciągnięcia pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do kwoty               
870 760 zł,

3) z tytułu zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 2 368 572 zł.

2. „Określa się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt, 
innych niż określone w ust.1 w kwocie 646 749 zł.

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Bogumiłku o kwotę 8 000  zł.

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie:

1) załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok dotyczący zadań inwestycyjnych na 
2019 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 2



2) załącznik nr 5 do uchwały Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok dotyczący wydatków na programy 
i projekty realizowane ze środków unijnych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) załącznik nr 7 do uchwały Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok dotyczący dochodów i wydatków 
powiatu częstochowskiego związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów zawartych 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz organami administracji rządowej, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 8 do uchwały Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok dotyczący dotacji udzielanych 
z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) załącznik nr 9 do uchwały Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok dotyczący planu wydzielonych 
rachunków jednostek oświatowych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Zmiany w budżecie wprowadza się:

1) w związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych(sprzedaż 
tokarek będących na wyposażeniu pracowni zajęć praktycznych Zespołu Szkół w Koniecpolu) 
i przeznaczenia ich na  wydatki związane z wynajmem hali na zajęcia praktyczne dla uczniów Branżowej 
szkoły I stopnia oraz refundację dodatków dla opiekunów uczniów odbywających praktyczną naukę 
zawodu u pracodawców 10 794 zł;

2) w celu uzupełnienia środków przeznaczonych na obsługę zadań Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych stosownie do zwiększonego limitu środków przyznanych dla Powiatu 12 000 zł;

3) celem wprowadzenia ponadplanowych dochodów z tytułu zwrotu nadpłaty składek ZUS z lat ubiegłych 
i przeznaczenia ich na zakup odzieży i środków czystości  w Domu Dziecka w Chorzenicach 6 019 zł;

4) celem prawidłowej klasyfikacji dochodów z tytułu uzyskanego w roku bieżącym zwrotu od Firmy Orange 
za czynsz, zużytą energię elektryczną  i wynajmu ogrodzenia na cele reklamowe uzyskane przez Dom 
Pomocy Społecznej w Blachowni;

5) celem dostosowania planu wydatków bieżących i majątkowych na zadaniu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego „Modernizacja bazy dydaktycznej kształcenia zawodowego 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu” do wartości wynikających z ostatecznych rozliczeń 
w związku z  zakończeniem realizacji projektu;

6) w związku ze zmniejszeniem planu wydatków na zadaniu wieloletnim pn. „Dostosowanie Budynku 
Głównego Domu Pomocy Społecznej w Blachowni do wymagań bezpieczeństwa pożarowego” 
i uzupełnienia nim wydatków bieżących dotyczących usług remontowych,

7) w związku z dokonaniem zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 
finansowanych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku z tytułu wpłat z Fundacji 
Energetyka na Rzecz Polski Południowej  i przeznaczenia ich na pokrycie zakupu placu zabaw dla 
wychowanków 8 000 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 3



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego

Andrzej Kubat

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/81/2019

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok

Wydatki inwestycyjne drogowe
Lp
.

Nazwa zadania Jednostka 
odpowiedzialna

Klasyfikacja Źródła 
finansowania

Nakłady 

Razem 4 815 774
Budżet 
powiatu

1 320 000

Środki FDS 2 330 516

1 Przebudowa drogi powiatowej nr 1000 S w m. Nowy 
Broniszew, gmina Mykanów 

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 1 165 258 
Razem 2 800 878
Budżet 
powiatu

1 400 440
2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1054 S Starcza – 

Łysiec, gmina Starcza
PZD Dz.600

Rozdz.60014

Środki FDS 1 400 438
Razem 1 295 882
Budżet 
powiatu

1 255 882
3 Przebudowa drogi powiatowej nr 1024 S w 

miejscowości Rzerzęczyce (ul. Skrzydlowska), gmina 
Kłomnice

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 40 000
Razem 100 0004 Dokumentacja techniczna zadania drogowego pn. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1055 S Wąsosz – 
Młynek, gmina

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
100 000

Razem 4 560 002
Budżet 
powiatu

2 319 864
5 Przebudowa mostu na most klasy A leżącego w ciągu 

DP 1030 S na rzece Warcie wraz z dojazdami w m. 
Zawada, gmina Kłomnice 

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
państwa

2 240 138

Razem 153 4636 ”Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i 
dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg 
powiatowych na ciągu DK-1-Poczesna_Mazury-
Młynek-Wąsosz-DW908” etap II (miejscowości: Huta 
Stara A, Poczesna, Młynek)

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
powiatu

153 463

Razem 78 4617 ”Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i 
dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg 
powiatowych na ciągu Rybna-DW483-Mykanów-DK1 
(węzeł A-1)-Rudniki-DK91-Wancerzów-DW786” 
(miejscowości: Rybna, Kokawa, Mykanów, Konin III, 
Konin II, Wancerzów, Cegielnia)”

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
powiatu

78 461

Razem 68 9508 ”Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i 
dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę drogi 
powiatowej na ciągu Kruszyna-Zdrowa-Kłomnice-
DK91” (miejscowości Baby, Zdrowa, Nieznanice, 
Kłomnice)

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
powiatu

68 950

Razem 137 6979 ”Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1005S na 
odcinku DK-91-Rędziny-Jaskrów-DW786 od km 
1+447,7 do km 2+343,34 – etap II” (miejscowości 
Kolonia Rędziny, Jaskrów)

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
137 697

Razem 87 44010 „Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i 
dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg 
powiatowych na ciągu Borowno-Witkowice-DK91-
Rzerzęczyce-Skrzydlów-Mokrzesz-DW786” na 
odcinkach DP1024: km 1 + 920 do km 3+980, km 5+654 
do km 8+356.10, km 8+900 do km 9+575” 
(miejscowości: Adamów, Skrzydlów, Krasice, 
Łuszczyn)

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
87 440

Razem 50 00011 „Budowa zatoki autobusowej z wiatą przystankową przy 
drodze powiatowej nr 1029 S, ul. Częstochowska, na 
wysokości działki gminnej nr ewid. 270 w m.Pacierzów”

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
50 000

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 1



Razem 668 60012 „Budowa chodnika i kanału deszczowego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1107 S w m. Koniecpol ul. Klonowa, gm. 
Koniecpol”

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
668 600

Razem 381 58513 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem i przebudową 
przepustu przy drodze powiatowej nr 1051 S w m. 
Aleksandria

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
381 585

Razem 75 854
Budżet 
powiatu

37 927
14 Dokumentacja techniczna przebudowy drogi powiatowej 

nr 1048 S w m. Blachownia ul. Cisiańska i Cisie, gm. 
Blachownia

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 37 927
Razem 177 296

Budżet 
powiatu

140 273

15 Dokumentacja techniczna na przebudowę dróg 
powiatowych; 
- DP 1037 S Siedlec – Srocko 
- DP 1084 S Soborzyce (odwodnienie + chodnik)
- DP 1092 S Kuźnica Grodziska – Rudniki
- DP 1039 S Żuraw - Lipnik  - Kopalnia ul. Szkolna 

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 37 023
Razem 958 073

Budżet 
powiatu

458 073

16 Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych:
- chodnik w m .Kobyłczyce (III etap)
- chodnik w m. Kłobukowice
- chodnik Kuchary- Cegielnia (etap I)

PZD Dz. 600

Rozdz. 
60014

Budżet gminy 500 000

Razem 734 92117 Budowa magazynu na materiały do zimowego 
utrzymania dróg (sól i piasek) z jednoczesną likwidacją 
dotychczasowego miejsca do magazynowania 
wyznaczonego na powierzchni ziemi, na placu Obwodu 
Drogowo-Mostowego w Koniecpolu

PZD Dz.600 

Rozdz. 
60014

Budżet 
powiatu

734 921

Razem 1 880 501

Budżet 
powiatu

151 863

Środki FDS 1 226 775

18 Przebudowa dróg powiatowych:
- DP 1070 S na odc. DK 91 Kłomnice – Zdrowa – 
Kruszyna;
- DP 1025 S na odc. Kruszyna – Borowno;
- DP 1019 S odc. Borowno - Witkowice

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 501 863
Razem 500 000
Budżet 
powiatu

112 500

Środki FDS 275 000

19 Przebudowa drogi powiatowej nr 1060 S na odc. (DK91) 
Rudniki – Wancerzów (DW 786)

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 112 500

Razem 1 102 000

Budżet 
powiatu

247 950

Środki FDS 606 100

20 Przebudowa dróg powiatowych:
- DP 1057 S na odc. Huta Stara A – Poczesna;
- DP 1056 S na odc. Poczesna - Mazury

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 247 950

Razem 30 00021 Dokumentacja techniczna przebudowy skrzyżowania DP 
1041 S z drogą gminną wraz z projektem organizacji 
ruchu drogowego w m. Zagórze, Gmina Janów

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
powiatu

30 000

Razem 10 00022 Dokumentacja techniczna budowy chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 1028 S w m. Kłobukowice, gmina 
Mstów

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
powiatu

10 000

Razem 143 00023 Zakupy inwestycyjne (zakup ramienia do ciągnika i 
samochodu dostawczego FORD)

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
powiatu

143 000

Zadania dotyczące usuwania skutków powodzi na drogach powiatowych
Razem 1 326 629

Budżet 
powiatu

310 473

Budżet 
państwa

956 156

1 Przebudowa drogi powiatowej nr 1104 S odc. Lelów- 
Biała Wielka w km 0+000- 3+197, gmina Lelów- etap 
III: Przebudowa drogi powiatowej nr 1104 S w m. Biała 
Wielka w km 2+300- 3+197, gmina Lelów

PZD Dz.600

Rozdz.60078

Budżet gminy 60 000

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 2



Razem 1 970 517

Budżet 
powiatu

449 405

2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1103 S odc. od drogi 
794- Wąsosz w km 0+000- 3+700, gmina Koniecpol- 
etap I: Przebudowa drogi powiatowej nr 1103 S odc.od 
drogi 794- Wąsosz w km 0+000 – 2+000, gmina 
Koniecpol

PZD Dz.600

Rozdz.60078

Budżet 
państwa

1 521 112

Razem 24 107 523

Budżet 
powiatu

10 848 767

Budżet 
państwa

4 717 406

Środki FDS 5 838 829

RAZEM

Budżet gminy 2 702 521

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 3



  Wydatki inwestycyjne- pozostałe
Lp. Nazwa zadania Jednostka 

odpowiedzialna
Klasyfikacja Źródła 

finansowania
Nakłady

Razem 35 0001 Budowa kominów wentylacyjnych w 
budynku Placówki Zamiejscowej w 
Koniecpolu

Starostwo Dz.750

Rozdz.75020
Budżet powiatu 35 000

Razem 32 9982 Montaż klimatyzacji w budynku 
Starostwa ul. Sobieskiego 

Starostwo Dz.750

Rozdz.75020 Budżet powiatu 32 998

Razem 150 0003 Zakup samochodu służbowego Starostwo Dz.750

Rozdz.75020
Budżet powiatu 150 000

Razem 12 0004 Zakup macierzy dyskowej Starostwo Dz.750

Rozdz.75020
Budżet powiatu 12 000

Razem 349 751

Budżet powiatu 330 001

5 Termomodernizacja budynku Gminnego 
Centrum Pracy PUP w Koniecpolu 
ul.Rzeczna 29

Starostwo Dz.750

Rozdz.75095
Środki WFOŚiGW 19 750

Razem 1 607 118

Budżet powiatu 844 963

6 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego "Nowoczesna 
baza dydaktyczna - miarą sukcesu 
zawodowego" - modernizacja bazy 
dydaktycznej kształcenia zawodowego 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Koniecpolu

Starostwo Dz.801

Rozdz. 80117

Środki pomocowe 762 155

Razem  2 405 556

Budżet powiatu 921 604

7 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego "Równe szanse - 
lepszy start" - nowoczesna baza 
dydaktyczna do praktycznej nauki 
zawodu dla uczniów  z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
Szkole Specjalnej Przysposabiającej do 
Pracy w Bogumiłku

Starostwo Dz.801

Rozdz.80134
Środki pomocowe 1 483 952

Razem 1 720 582
Budżet powiatu 716 392

8 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 
"Termomodernizacja budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Lelowie"

Starostwo Dz.852

Rozdz.85202 Środki pomocowe 1 004 190

Razem 35 0009 Projekt zagospodarowania terenu wokół 
Szpitala w Blachowni, ul. Sosnowa 12

Starostwo Dz.750

Rozdz.75095 Budżet powiatu 35 000

Razem 10 00010 Dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 
dla Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Częstochowie

Starostwo Dz. 754
Rozdz.75411

Budżet powiatu 10 000

Razem 37 750

Budżet powiatu 19 000

11 Rozbudowa radiowego systemu 
alarmowania ludności (DSP-52)

Starostwo Dz.754

Rozdz.75414
Budżet gminy 18 750

Razem 21 90012 Zakup namiotu pneumatycznego na 
wyposażenie magazynu 
przeciwpowodziowego powiatu 
częstochowskiego

Starostwo Dz.754

Rozdz.75421 Budżet powiatu 21 900

Razem 12 00013 Zakup kserokopiarki Powiatowy 
Inspektorat 
Nadzoru 
Budowlanego w 
Częstochowie

Dz. 710

Rozdz.71015 Budżet państwa 12 000

Razem 13 89914 Zakup kosiarki samojezdnej wraz z 
pługiem do odśnieżania

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyc
h w Koniecpolu

Dz. 801

Rozdz.80120 Budżet powiatu 13 899

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 4



Razem 78 828

Środki pomocowe 70 530

15 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego "Zadbaj o swoją 
przyszłość”

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyc
h w Koniecpolu

Dz. 801

Rozdz.80195
Budżet państwa 8 298

Razem 100 00016 Wymiana i montaż czujek p.poż. DPS Lelów Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 100 000

Razem 10 88017 Zakup zmywarki gastronomicznej 
kapturowej

DPS Blachownia Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 10 880

Razem 12 00018 Zakup wózka kąpielowego DPS Blachownia Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 12 000

Razem 14 00019 Zakup zestawu kociołków przechylnych DPS Blachownia Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 14 000

Razem 615 45920 Dostosowanie Budynku Głównego Domu 
Pomocy Społecznej w Blachowni do 
wymagań bezpieczeństwa pożarowego

DPS Blachownia Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 615 459

Razem 72 36021 Zakup i montaż platformy do transportu 
osób niepełnosprawnych w budynku 
głównym

DPS Turów Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 72 360

Razem 15 00022 Projekt budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków

DPS Turów Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 15 000

Razem 14 00023 Zakup szorowarki „Karcher” do podłóg Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Bogumiłku

Dz.854

Rozdz.85403 Budżet powiatu 14 000

Razem 60 00024 Zakup samochodu służbowego PCPR Dz.852

Rozdz.85218 Budżet powiatu 60 000

Razem 7 436 081
Budżet powiatu 4 056 456

Budżet państwa 20 298

Środki pomocowe 3 320 827

Środki WFOŚiGW 19 750

RAZEM

Budżet gminy 18 750

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/81/2019

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków unijnych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

Wydatki bieżące – 5 491 804

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 709 734
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 709 734

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Lubojna, 
Lubojenka Majątek gmina Mykanów” - Starostwo

1 147 764

Środki pomocowe 730 322
Środki budżetu państwa 417 442
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Zawada, 
Zberezka, Śliwaków gmina Kłomnice” - Starostwo

1 330 256

Środki pomocowe 846 442
Środki budżetu państwa 483 814
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich "Scalanie gruntów obiekt Widzów, gmina 
Kruszyna” - Starostwo

231 714

Środki pomocowe 147 440

Środki budżetu państwa 84 274
801 Oświata i wychowanie 2 782 070

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 857 776

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego "Nowoczesna baza 
dydaktyczna - miarą sukcesu zawodowego" - modernizacja bazy dydaktycznej 
kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 
Starostwo

857 776

Środki powiatu 458 150

Środki pomocowe 399 626
80134 Szkoły zawodowe specjalne 345 047

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego "Równe szanse-lepszy 
start" - nowoczesna baza dydaktyczna do praktycznej nauki zawodu dla uczniów z 
niepełnosprawnością intelektualną w Szkole Specjalnej Przysposabiającej do 
Pracy w Bogumiłku - Starostwo

345 047

Środki powiatu 345 047
80195 Pozostała działalność 1 579 247

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. ”Zadbaj o swoją 
przyszłość” - ZSP Koniecpol

864 357

Środki powiatu 18 810
Środki pomocowe 756 538
Środki budżetu państwa 89 009
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn.”Z dobrym zawodem 
w lepszą przyszłość” - ZSP Koniecpol

131 783

Środki powiatu 9 747

Środki pomocowe 109 190
Środki budżetu państwa 12 846

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 1



Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn."Lepsza jakość 
kształcenia - większa szansa na rynku pracy uczniów Zespołu Szkół im. 
Władysława Szafera w Złotym Potoku"- Zespół Szkół w Złotym Potoku

257 950

Środki powiatu 1 844
Środki pomocowe 229 146
Środki budżetu państwa 26 960

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn."Równe szanse - 
lepszy start" - warsztaty, zajęcia dodatkowe i kursy dla uczniów Szkoły Specjalnej 
Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. 
Jana Brzechwy w Bogumiłku, - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Bogumiłku 

325 157

Środki powiatu 7 500
Środki pomocowe 285 256
Środki budżetu państwa 32 401

Wydatki majątkowe – 5 812 084

801 Oświata i wychowanie 4 091 502

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 607 118

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Nowoczesna baza 
dydaktyczna – miarą sukcesu zawodowego” – modernizacja bazy dydaktycznej 
kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu - 
Starostwo

1 607 118 

Środki powiatu 844 963
Środki pomocowe 762 155

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 405 556

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Równe szanse – lepszy 
start” – nowoczesna baza dydaktyczna do praktycznej nauki zawodu dla uczniów z 
niepełnosprawnością intelektualną w Szkole Specjalnej Przysposabiającej do 
Pracy w Bogumiłku - Starostwo

2 405 556

Środki powiatu 921 604

Środki pomocowe 1 483 952

80195 Pozostała działalność 78 828

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. ”Zadbaj o swoją 
przyszłość” - ZSP Koniecpol 78 828

Środki pomocowe 70 530
Środki budżetu państwa 8 298

852 Pomoc społeczna 1 720 582

85202 Domy pomocy społecznej 1 720 582

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Termomodernizacja 
budynku Domu Pomocy Społecznej w Lelowie” - Starostwo 1 720 582

Środki powiatu 716 392
Środki pomocowe 1 004 190

OGÓŁEM 11 303 888

Środki powiatu 3 324 057

Środki pomocowe 6 824 787

Środki budżetu państwa 1 155 044

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/81/2019

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dochody i wydatki powiatu częstochowskiego na 2019 rok związane z realizacją zadań na podstawie 
porozumień i umów zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody

Dochody ogółem, z tego:Dział Rozdział Wyszczególnienie
Bieżące Majątkowe

600 Transport i łączność 5 849 579 -

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 849 579 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 18 750

75414 Obrona cywilna - 18 750

855 Rodzina 4 367 500 -

85508 Rodziny zastępcze 762 000 -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 605 500 -

Razem 10 217 079 18 750

Wydatki

Wydatki ogółem, z tego:Dział Rozdział Wyszczególnienie
Bieżące Majątkowe

600 Transport i łączność 5 849 579

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 849 579 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000 -
75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 371 278 -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 6 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 365 278 -

855 Rodzina 535 000

85508 Rodziny zastępcze 377 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 158 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 -

92116 Biblioteki 50 000 -

Razem 9 835 857 - 

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki powiatu częstochowskiego na 2019 rok związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dochody

Dochody ogółem, z tego:Dział Rozdział Wyszczególnienie
Bieżące Majątkowe

801 Oświata i wychowanie 46 800 -

80195 Pozostała działalność 46 800 -

Razem 46 800 -

Wydatki

Wydatki ogółem, z tego:Dział Rozdział Wyszczególnienie
Bieżące Majątkowe

801 Oświata i wychowanie 46 800

80195 Pozostała działalność 46 800 -

Razem 46 800 - 

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/81/2019

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2019 roku

Kwota dotacjiDział Rozdz. Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

RAZEM - - 3 517 278
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - 96 000

Komendy wojewódzkie Policji 1 00075404
Zakup kojców dla psów specjalistycznych przez Wydział 
Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Częstochowie 1 000

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - 65 000
Zakup wyposażenia na zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 50 000

75411

Zakup środków do likwidacji nadzwyczajnych zagrożeń 
środowiska - - 15 000

Zarządzanie kryzysowe - - 30 00075421
Miejsko – Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego 
w Częstochowie - - 30 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - 3 371 278
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych - - 6 00085311

Dotacja dla Powiatu Myszkowskiego na dofinansowanie 
kosztów rehabilitacji 2 niepełnosprawnych mieszkanek 
powiatu częstochowskiego

- - 6 000

Powiatowe urzędy pracy - - 3 365 27885333
Udział w kosztach utrzymania Powiatowego Urzędu Pracy 
w Częstochowie - - 3 365 278 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - 50 000
Biblioteki - - 50 00092116
Dotacje dla miasta Częstochowy na pokrycie kosztów 
sprawowania opieki merytorycznej nad bibliotekami z 
terenu powiatu

- - 50 000

Jednostki spoza sektora finansów publicznych
                                                                RAZEM 239 840 - 335 080

010 Rolnictwo i łowiectwo - - 20 000
01009 Spółki wodne - - 20 000

Konserwacja rowów melioracji szczegółowej - - 20 000
630 Turystyka - - 35 000

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - 35 00063003
Wypoczynek dzieci i młodzieży - - 35 000

755 Wymiar Sprawiedliwości - - 190 080
75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - 190 080

Dotacja dla stowarzyszenia realizującego bezpłatną pomoc 
prawną

- - 190 080

801 Oświata i wychowanie 159 840 - -
Licea ogólnokształcące 159 840 - -80120
Dotacje dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych 159 840 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 000 - -
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 80 000 - -85311

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koniecpolu 80 000 -
926 Kultura fizyczna - - 90 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - 90 000
Stowarzyszenia sportowe i sport szkolny - - 90 000

OGÓŁEM DOTACJE 239 840 - 3 852 358

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 1



Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/81/2019

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Plan wydzielonych rachunków jednostek oświatowych na 2019 rok

Lp
.

Jednostka Stan środków 
pieniężnych na 

1.01.2019

Dochody Wydatki Stan środków 
pieniężnych na 

31.12.2019

1 Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy w Bogumiłku

- 148 000 148 000 -

2 Zespół Szkół w Złotym Potoku - 200 000 200 000 -
Ogółem - 348 000 348 000 -

Id: E0F36D1B-2752-4D95-B57F-92E767B69CD0. Podpisany Strona 1




